
UCHWAŁA NR XXIX/229/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości  na rzecz Skarbu Państwa w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę  na zbycie na rzecz  Skarbu Państwa – Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Olsztynie  
w formie darowizny nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Szepietowo - Żaki, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 306/2 o powierzchni 0.7866 ha, stanowiącej własność Gminy Szepietowo  
z przeznaczeniem na cele obronności i bezpieczeństwa Państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBAB1E2-C15A-42FA-B820-98D889007150. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


